
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIU MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF, 

Adresa: Rr.Reshit C o b ,  TeI. 0800 9999, Fax 04 228-516, Wb.www.hidaa.gov~I 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVGTE 

PARA FILLIMIT T& D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pun$ ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin pGr deklarim tG interesave private 
te tij, bashk&hortit/es dhe t6 femijeve madhorc, ne baze te Ligjit tu.9049, date 10.04.2003 ''Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve financiare tE te zgjedhwe dhe ti3 disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne 
ushtrimin e fuxlksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara n% ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
nC ligj in nr.9529, datE 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG bazG tG pikes 5 t C  nenit 14, t8 ligjit nr.9367, dat6 07,04,20OS"Per paranddimin e 
konfMktit tE interesave nZ ushirimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori I PErgjithshGm i ILDKP-@, qe te verffikojng 
ne gjitha subjektet private e publike, brenda dhe Qashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! elrzistojne nii emer dhe gGr llogarine time, t E  bashkgshortit les dhe t6 
Smij Zve, 

DeRlamj se &gnat e pasqyruaru prej meje Ite" kZtB dokument 
jani; 6 vZrteta dhe nnk kam dekkruar us@@ qZ nuk bhtL; e 
vzrti?ii 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOICATI I LARTB I DEKJARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DEKLARIMI X INTERESAVE PRIVATE 
PASUFUTE E PALUAJTSHME 

TE gjitha pasurite e akumuluam ndEr vite, sipas gErmEs "a, b, c ,  g, d" te aenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, bwimet e origjhes se tyre dhe te drejtat reale mbi to, ti;l ndodhura brenda dhe jashtE,vendit, te 
i m h a r a  nga zyrtari, ose ne bashkEpronesi t5 tij me bashkkhortinien dhe Wmijgt nG moshe hadhob. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zotiirimit akt1.v te aksioneve ase pjeszve nE kapital, ai 
deklaron vegm gjendjen e kEtyre ti! dxejtave para transferimit dhe h t e t  e pasurise, tg cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit per te cilat Ehet deklarimi. 

P&sW~r#nl bolIb&t: Wta, wmeu, ad&u krr a- v h h  B MJhmlt, v k r h  nt kk# apo nC v-E 
q4! pasqym&t lh! d & ~ m c R t l l ~ l ~  ql! n% mmg& ti5 d9l-b~ &nda a sbpciwlmwu qE 

pakajtnkw dtte tB  ItlajWma, t3 mmsr, ele Jo nt! rcgjWrmt @W. ~ : ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ g ~ ~ y ~ ~ ~ ~ ~ ~  @; >qb, ,: i & ~  !!w ::,'A<y:a ,;*~f$+?> <;<PA $;,2?~2t; ??+,i$ , Pjesa 
hll: Phbhirni  l pawrM dhe B w M  I krljhtt Wera me s h i h  dbc me 

i i 

N k e  ky format khe i pamj aftueshem, vazhdoni te plotesoni n6 fotokopje te tij. Y L  



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEICTORGTI I LARTE I DEKLARIMIT DEFE KONTRULLIT TE PASURIVE 

DHE TE AlRDHURAT El KRlJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nZ veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qZ ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime rig organizata fitimiprui.ese dhe jo.fltimpmrbse, 
sindi kata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjestmarrje ne qdo organizatg tjeEr; te w r i t ,  
bashkZshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore per periudhen nga data I janar, deri ne da tb  e filIimit te 
pun& te vitit tE deklarimit; 
Ne rastet e zoterirnit pasiv E aksioneve dhdose te pjeseve ne kapital, duhet deklarohen tE drejtat 
pefitirnit te fryteve civile tE pronEsise, te cilat jmE realizuar nga data 1 janar, deri nE daten e fillimit tE 

detyrss 

I Emri, \Ibicmt-i. Ni'nshkrimi 

Nese ky format khtE i pamjaheshem, vazhdoni t6 plo tboni  ne fotokopje tli tij. 
. .  , , . , ,  , 



REPUBLIKA E SIIQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E W R I M I T  DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F U I ~  - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizjke (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti;: mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te pun& prej; 
-it, bashkeshortit/es dhe femijEve ne moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj t5 ci1Eve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleteh nrA,.p&r 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~ ~ ~ e ~ j t f l ~ ~ , ~ h ~ ~ b I L E  S L u ~ 1 3 t c t h t y d m M ~ ~ r ~ k r  
W n p o I c E ~ U , E E a S & c ~ d t t c 4 ~ r l P a t r t 8 & t y r 9 r a i t  lllbetur e pAlyw,$cri m€ B 
(m-), rr. c kslrCratk elhe frrttmh-bd, km&S barlaara klt Q pu*. 



'U  
WPueLmA E SHQIPERISE 

INSPEKTORGTI I MTB I DEPaARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

E pjesGtar8ve t6 familjes qii mbartin detyrimin pGr deklarim nf baze tE nenit 22 tE Liiit 

nr.9049, datz 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii. Ligjit nr.9367, dat8 7.43005, piSr pasurite q8 

disponojng vqmsls nga $do an&tar i familjes, 

Shtetasilsja , bashlr&short/e 
Ern& awi, mbiemEr RmU6 nB mosht madhore 

e subjektit 
Em& aEsi, mbiemh funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRaLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

NG baz8 pik& 5 fi nenit 14, tZ ligSit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr paraadahin e konfiiktit 
tG internsave nG ushtrfmin e funhioneve publike", 

A u t o r i a o j :  

lnspektoratin e Lartg te Dekl-t dhe Kontrollft t@ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjEs - hpektori i P8rgjithshGm 1 ILDKP-s$ qe te verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtlS vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojng nE ern* tirn dhe pGr lIog&n& time. 

Deklaroj se tg d h g ~ u t  e p q r u a r a  prej meje n2 kZi2 
dokument junl; tii vZr&k dhe nuk hm &RIaruar as@; 
q2 nuk khh? e ~~ 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~: a WPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLR a PMIIRIVE 

DEKLARIMI I TNTERESAVE PRIVATE 
PASURI'I% E PALUAJTSHME 

N k e  ky format &sht8 i pamjaftueshem, vazbdoni tt plotgsoni ni! fotokopje G tij. 




